
OJ\820124LV.doc PE442.995

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Budžeta komiteja

BUDG(2010)0621_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS
Sanāksme

Pirmdien, 2010. gada 21. jūnijā, plkst. 15.00–18.30
Otrdien, 2010. gada 22. jūnijā, plkst. 9.00–12.30

Briselē

Telpa: JAN 4Q1

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Priekšsēdētāja paziņojumi

3. Protokola apstiprināšana sanāksmei, kas notika
 2010. gada 27. un 28. aprīlī PV – PE441.185v01-00

* * *

2011. GADA BUDŽETS

4. Parlamenta nostāja par 2011. gada budžeta projektu ar Padomes grozījumiem, 
III iedaļa — Komisija
BUDG/7/01917

2010/2001(BUD)

Referente: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska (PPE) DT – PE439.387v01-00
DT – PE439.064v01-00
DT – PE440.041v01-00
DT – PE439.848v02-00

Atbildīgā komiteja:BUDG –



PE442.995 2/5 OJ\820124LV.doc

LV

 Darba dokumenta izskatīšana

* * *

5. Daudzgadu finanšu shēma 2007.–2013. gadam
BUDG/7/02243

2010/0048(APP) COM(2010)0072
Referents: Reimer Böge (PPE) DT – PE439.073v01-00
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa (vēl jāapstiprina)

6. Iestāžu nolīgums par sadarbību budžeta jautājumos
BUDG/7/02927

2010/2073(INI)

Referents: Reimer Böge (PPE)
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa

7. 2011. gada finanšu shēmas tehniskā pielāgošana NKI izmaiņām, kā arī to summu 
korekcijai, kuras kā atbalsta līdzekļi kohēzijas politikai piešķirtas tām 
dalībvalstīm, kuru faktiskais IKP neatbilst aprēķinātajam IKP laikposmā no 
2007. līdz 2009. gadam
BUDG/7/02847

2010/2063(BUD) COM(2010)0160 – C7-0118/2010

Referents: Reimer Böge (PPE)
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa (vēl jāapstiprina)

8. Finanšu regula, kas piemērojama Eiropas Savienības vispārējam budžetam 
(pārstrādāta redakcija)
BUDG/7/03087
***I 2010/0154(COD) COM(2010)0260 – C7-0142/2010

Referente: Ingeborg Gräßle (PPE)
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa

9. Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda finansēšana un darbība
BUDG/7/02515

2010/2072(INI)
Referents: Miguel Portas (GUE/NGL) PR – PE442.889v01-00
Atbildīgā komiteja:BUDG* –

 Ziņojuma projekta izskatīšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš — 2010. gada 24. jūnijs plkst. 18.00



OJ\820124LV.doc 3/5 PE442.995

LV

10. ES garantijas piešķiršana Eiropas Investīciju bankai attiecībā uz zaudējumiem 
saistībā ar aizdevumiem un garantijām projektiem, kurus īsteno ārpus Eiropas 
Savienības
BUDG/7/02865
***I 2010/0101(COD) COM(2010)0174 – C7-0110/2010
Referents: Ivailo Kalfin (S&D)
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa

* * *

2010. GADA BUDŽETS

11. Budžeta grozījums Nr. 02/2010: III iedaļa — Komisija, VI iedaļa — Eiropas 
Ekonomikas un sociālo lietu komiteja, VII iedaļa — Reģionu komiteja
BUDG/7/02584

2010/2046(BUD)

Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa (vēl jāapstiprina)

12. Budžeta grozījums Nr. 03/2010: III iedaļa — Komisija — papildu pasākumi 
banānu nozarē (BAM)
BUDG/7/02663

2010/2048(BUD)
Referents: László Surján (PPE)
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa (vēl jāapstiprina)

13. Elastības instrumenta izmantošana papildu pasākumu finansēšanai banānu nozarē
BUDG/7/02666

2010/2049(BUD) COM(2010)0150 – C7-0091/2010

Referents: Reimer Böge (PPE)
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Viedokļu apmaiņa (vēl jāapstiprina)

14. Grozījumi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1905/2006, ar ko 
izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības jomā
BUDG/7/02538
***I 2010/0059(COD) COM(2010)0102 – C7-0079/2010

Atzinumu 
sagatavoja:

Ivailo Kalfin (S&D)

Atbildīgā komiteja:DEVE – Charles Goerens (ALDE)

 Viedokļu apmaiņa



PE442.995 4/5 OJ\820124LV.doc

LV

* * *

15. Eiropas Savienības un Zālamana salu partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības 
nozarē
BUDG/7/02815

2010/0094(NLE) COM(2010)0177
Atzinumu 
sagatavoja:

François Alfonsi (Verts/ALE)

Atbildīgā komiteja:PECH – Maria Do Céu Patrão Neves
(PPE)

 Viedokļu apmaiņa

16. Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un 
tiesiskuma telpā
BUDG/7/00014
***I 2009/0089(COD) COM(2010)0093 – C7-0046/2009

Atzinumu 
sagatavoja:

Jutta Haug (S&D) PA – PE442.912v01-00

Atbildīgā komiteja:LIBE – Carlos Coelho (PPE) PR – PE440.994v01-00

 Atzinuma projekta izskatīšana

EĀDD

17. Eiropas Ārējās darbības dienests
BUDG/7/02648

2010/0816(NLE) 08029/2010 – C7-0090/2010
Atzinumu 
sagatavoja:

Roberto Gualtieri (S&D)

Atbildīgā komiteja:AFET* – Elmar Brok (PPE)

 Atzinuma projekta izskatīšana (vēl jāapstiprina)

18. Grozījumi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā 
uz Eiropas Ārējās darbības dienestu
BUDG/7/02629
***I 2010/0054(COD) COM(2010)0085 – C7-0086/2010
Referente: Ingeborg Gräßle (PPE) DT – PE440.132v01-00
Atbildīgā komiteja:BUDG –

 Iespējams — atzinuma projekta izskatīšana

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA POLITIKA

19. Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras (EACI) informatīva piezīme par 



OJ\820124LV.doc 5/5 PE442.995

LV

būvniecības līguma parakstīšanas procedūru
– Referente: Monika Hohlmeier
– Viedokļu apmaiņa

*** Balsošanas laiks ***

20. 2010. gada budžets — III iedaļa — Komisija
Referents: László Surján (EPP)
- DEC 16, 17/2010
– Citi iespējami pārvietojumu pieprasījumi

21. 2010. gada budžets: pārējās iedaļas
Referents: Vladimír Maňka (S&D)
- Pārvietojums CoJ 02 - Art 24
– Citi iespējami pārvietojumu pieprasījumi

*** Balsošanas beigas ***

22. Citi jautājumi

23. Nākamās sanāksmes laiks
 2010. gada 13. jūlijā plkst. 15.00–18.30 (Briselē)
 2010. gada 14. jūlijā plkst. 9.00–12.30 (Briselē)

------

Koordinatoru sanāksme (slēgta sanāksme no plkst. 18.30 līdz 19.30)


